MUNICIPIO: OPDAPAS DEL MUNICIPIO DE TENANGO DEL VALLE ELABORO: ¥ MARIBEL REYES QUIR( [ Fecha De Elaboracién: 1 o S F E M
L /

‘ 3123682 | v Suporro o fvt oot oo
S ENTIDAD: Organismo Operador de Agua REVISO: SALVADOR QUINTERO § ~ del Estado de México
OFUARNS L A

1BM2066202202 INVENTARIO DE BIENES M

[0
NOMBHE 1340 Mu IME

MARCA

SUB
CIENIA
u

PROVEEDOR COSTO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
1 1t 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPLTO SAP-2-066-207-000088 ESCANER MCA FUIITSLS 6130 150881 265 20100331 N S166656 E 8 20100309 20140771163437  AREADECONTABLOAD i1l g g7pyy  Serecomiends
Y meses reevaluacion
MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTADORA AMD 500 68
1 1m «  ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-208-000097 4GB MIN| ACTEK MONITOR 9 20140736 CORNELIO PERALTA $510000 € E-30 00716 0160808121250 oA DERZASOY Tahosdl oy ggpp  Serecomienda
Y ACCESORIOS o LD JUZMAN COBRANZA meses reevauacion
EQUIPO DE TRANSPORTE - IIRLIE CEDIGST9I4 NUEVA ELEKTRA DEL AREA DE REZAGO Y 0aho 10
3 12 3 SAP-2-066- 136 . ' a1 y '
MOTOUCLETAS 208-000 Motocicleta de Trabajo ITALIKA FI2s MBNI02 0220228 ), TS TS $194900 € 32 20220228 0220506193156 oLl Oamll 1o 16249 162090
EERI
o 2 EQUIPO OE TRANSPORTE - VEHICULOS  SAP-2-066-A00-000005 :m"m BUAZERAPTAS o cvnnier 2% awemo 10233 2010418 MECAMTOMOTRZSA.  coch0000 € 13 20101118 2012:07-2116:56:35  DIRECOION GENERAL Tahosll yo 433 a3seLsd
GRAFITO oz 3T DECY. ‘ meses
MR o
s 2 EQUIPO DETRANSPORTE - VENICULOS  SAP-2-066-A00-000012 CAMIONETA ESTAQUITAS  NISSAN 2000 Siikoss i"“"“f‘ 2003-03.01 :::SAUTOMOTRIZSA $11104348 C 2o 20010301 2012-07-2117:36:07  DIRECCION GENERAL Tahesth 1o 2536 8790940 MAL ESTADO
" N e IS8 e
6 124 2 EQUIPO DE TRANSPORTE- VEMICULOS  SAP-2-066-A00-000041 b ':p":/':: NISSANNPI00 e 2002 1TICKO3 177561 20140530 r:g:mm MOTRIZSA ¢ 10600000 D D10 20140531  2014-06-1612:38:56  DIRECCKON GENERAL 7aR0s 1l ya0167 12270837
JACOBO 26CEKL NO SIRVE EL.
7 e 2 EQUIPO DETRANSPORTE - VEHICULOS  SAP-2-066-A00-000056 Uruma  COMIONETA CHEVROLEY 3736127 01483709 20100319 ::g:wmmmu SA 17500000 E 24 20100319 2014-07-1613:3848  DIRECCION GENERAL 7ahos1l 1y 4ce33 13854163 ;E“’;'Dcz'gf:l_
GomeEz 8478 POZO DE QRIZABA
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
0]
8 16 4 HERRAMMENTAS- MAQUINARIA Y EQUIPO SAP-2-066-400-000079 JOSE MEIA ;xprDES PARA BROCALES 204 20020531 MERYNEFTALIGARCIA 4930050 D 11 20140630 2040720154319  DIRECCION GENERAL TahosAd 4o ges0 661235
o GARCA AS EN ACERO A-36 CORTES meses
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
AR ICADOR
9 18 2 HERRAMMENTAS - MAQUINARIA Y SAP-2-066-A00-000085 v, AUTOMATICA 3001386 ¢y 2003.07-31 MERYNEFTALIGARCA ¢ 1gnc000  p 11 20140630  2014-07-2116:12:09  DIRECCION GENERAL TaRos1l iy yogg  10343.98
ACCESORIOS GARCIA HP 220V i CORTES meses
MAGUIARA, OTROS EQUIPOS ¥ JOSE MEIIA MEIRY NEFTALI GARCIA atos 13
10 1266 2 HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y $AP-2-066-400-000090 - CORTADORA DE CONCRETO  CIPSA ceia 3705 2001-03-31 M Al §1739130 D 11 20140630 2014072164757  DIRECCION GENERAL MLl 5 yaa93 1376834
Pl A CORTES meses
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
1n s 2 HERRAMNENTAS - MAQUINARIA Y SAP-2.066-A00-000081 JOSEMEIA | ARANCADOR 150HP 440V T/RED T/AuTOTR s 20051231 MERYNEFTALIGARCIA ¢, hcc00 D 11 20140630 201407-211653:21  DIRECCION GENERAL 7afosdl 4 0221 1920981
ACCESORIOS GARCIA ANSF CORTES meses
JOSEMENA  CAMION LIMPIADOR DE Jraine AGRO GARDINES Y 7 afos 11
12 na 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS  SAP-2-066- 8 g 2 . ¥ : : :
al L0 A00-00009 by CHASISFORD  F8001589 2ABKVA 592 0140625 ot oA AL oF o $25520000 € E2 20143202 2015012814:0733  DIRECCION GENERAL 10 212667 20203337
GARGA ALCANTARILLADG freerd
13 ua 2 EQUIPODE TRANSPORTE - VEHICULOS  SAP-2-066-A00-000102 gfc:”" CAMION CISTERNA CHEVAOLET 2005  HIEXSM :::52‘:25'2 20090325 :u:xwromomz SA 511000000 D 18 20151130 20151204 150805  DIRECCION GENERAL 7ahos1l 1y 9i667 8708337
LiB3eR } "
TRt 2 EQUIPD DE TRANSPORTE - VEHICULOS  SAP-2-056-A00-000103 JOSEIEIA  CAMION CISTERNA FAMSA 1985 MEDOOS 3019 2009-03-25 ';'::,‘“mmmz SA <j000000 D 18 20152130 2015120415246  DIRECOON GENERAL Tates 1y sea3  ssai6ed
MOBILIARIO Y £QUIPO DE ARCHIVERO METALICO 3 -
15 1241 6 ADMINISTRACION - MOBILIARIO Y EQUIPO SAP-2-066-500-000105 ::VN“MQ":::"‘ CAIONES BLANCO OF. 662 20160121 SAceH TOREIO $338720 O D8 20160131 2016042514128  DIRECCION GENERAL Sahosll 3 347 o287
DE OFICINA e CAL28FL SEGH meses
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ OSEMEA :Nm‘;:%m me;‘:, MEIRY NEFTAL! GARCIA 6atas 10
16 1246 4 HERRAMMENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO SAP-2-066-A00-000106 " . UTRIAL LovesoY s 20160211 $4930000 £ E13 20160526 20160610 14:26:15  DIRECCION GENERAL Ms10 4y 083 3368830
OVERSD GARC RBINA PARA MANEJAR CORTES meses
UNA PRESION DE 10KG/CM2
MOBILIARIO Y EQUIPO DE Martines Nova  IMPRESORA HP 1309 W ARACEL TORIBIO 6alos 10 lenda
17 124 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-A00-000112 s Neva Hp 1109 597 2016-02-17 §290000 D 7 20160220 201707-2816:36:14  DIRECCION GENERAL 0310 5y gg33  SerecoM
Y ACCESORIOS Armando Ivin  COLOR NEGRA SEGUNDO meses. reevaluacion
MOBILIAR ¥ EQUIPO DE Reyes Quiionez CP.U. HP COMPAQ £C 100 4cia290 ARACELI TORIBIO S afios 2 Se recomienda
18 124 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-A0G-00011 U ) 2 5 1122 13474 ' Fecom
0 uc oE 3 e st soaaborss . Wecompaa  compan 10H%% oo o100z Sl §638000 D D24 20171031 2017-11-22134709  DIRECCION GENERAL Sl o w0633 e
MOBIARIO Y EQUIPO DE wzEv COMPUTADORA PORTATIL SATELTE 7 eanos?
1B 24 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTD SAP-2-066-A00-000114 ARELLANO  TOSHIBA 4GBENRAMSODGB TOSHA  pac 1‘“"“& 1455 20180508 MICESISTEMASSA. DECY. $487200 E €6 20180508 2018061212:1703  DIRECCION GENERAL 2 0 8120  ea8600
¥ ACCESORIOS MAYA DISCO DURD.
MOBILIARIO Y EQUIPO DE Lzer COMPUTADORA AN JORGE Pé sahosd
0 1201 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-A00-000116 ARELLANO  PROCESADOR COREIS 8400 COREIS 2019 sauce 20190328 ob ORAZA ¢ 1645041 0 11 20190328 201907-3013:5258  DIRECCION GENERAL M3 25 25767 11595.28
¥ ACCESORIOS MAYA 4GHZ TURBOG OCT GEN
MOBILIARI Y EQUIPO DE Becerll EQUIPO DE COMPUTO CON AN 10HGE PED sanass
a ua & ADMINISTRACION - EQUIPO OF COMPUTO SAP-2-066-A00-000117 Martinez PROCESADOR COREIS 8400 CORE!S n esere 201900803 LAL O UZA 1546041 E B4 20190403  2019-07-3013:59:22  DIRECCION GENERAL M oy 25767 13376l
¥ ACCESOMOS Jamely 4GH2 TURBO G.COT GEN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTADORA
2 ua 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-A00-000118 g"’x“‘m“ v ';: PROCESADOR COREIS 84006  CORELS N BS6BY 20190531 ”‘;‘;‘:GE PEORAZA ¢ 1is99.52 € 12 20190531 2019-07-3014:06:27  DIRECCION GENERAL 3ahos7 25 24499 1053464
¥ ACCESORIOS NUCLEOS FER meses
MOBILIARIO ¥ EQUIPO BE Ncantara Vae mxﬁﬁﬁ'ﬁ'&s 3 INTEL 176406829 £oRe 1ane8
3 4 4 ADMINISTRACION - EQUIPO D COMPUTO SAP-2-066-A00-000121 R e 007 sa0r b 00 NVELCOREI3  CORE 3 L0629, 2021.0005 PAPELERASAUSADECY  $T14G000 D 505 20210405 20210002315l DIRECCION GENERAL 2 0 15767 715336
¥ ACCESORICYS aqu 10100F 3 meses
TARIETA GRAFICA NVIDIA
COMPUTADORA DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCRITORIO PROCESADOR
’ ™
u ua 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-A00-000122 e INTEL CORE 3 101007 4.3 ot T8 30106 ;:‘“”’ 20210405 PAPELERASAIUSADECY  $2146000 € 3 20210405 2021.0802124650  DIRECCION GENERAL 18 e msass
¥ ACCESORIOS GHZ 6MB 1200 TARJETA

GRAFICA NVIDIA
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1241
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1246
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MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPQ OE COMPUTO SAP-2-066-A00-000123

¥ ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS EQGUIPOS Y
HERRAMIENTAS - MAQUINARLA Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSQ

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERAAMIENTAS - MAQUINARIA ¥
ACCESORIOS
MAQUINARIA, DTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA ¥
ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

EQUIPO DE TRANSPORTE -
MOTOCIGLETAS
MOSILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - MOBILIARIO Y EQUIPO

DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - MOBILIARIO Y EQUIPO

DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQUIPO OE

ADMINISTRACION - MOBILIARIO Y EQUIPO

DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS
MOBILIARIC Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPC DE COMPUTO

Y ACCESORIOS.
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILARIO ¥ EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

¥ ACCESORIOS

EQUIPO DE TRANSPORTE - REVALUACION
DE EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSO

EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS - REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MAQUINARLA, GTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO
DE CONSTRUCCION

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE
ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO
Y ACCESORIOS

EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS

SAP-2-066-A00-000125

SAP-2-066-A00-000126

SAP-2-066-A00-000127

SAP-2-066-A00-000128

SAP-2-066-A00-000129

SAP-2-066-A00-000130

SAP-2-066-A00-000131

SAP-2-066-A00-000132

SAP-2-066-A00-000137

SAP-2-066-A00-000139

SAP-2-066-A00-000143

SAP-2-066-A00-000145

SAP-2-066-A00-000146

SAP-2-066-AD0-DD0147

SAP-2-066-A00-000148

SAP-2-066-AD0-000149

SAP-2-066-A00-000151

SAP-2-066-AD0-000152

SAP-2-066-400-000153

SAP-2-066-A00-000154

SAP-2-066-AD0-000155

SAP-2-066-A00-000156

SAP-2-066-A00-000157

SAP-2-066-A00-000158

S5AP-2-066-801-000021

Siltas Alvaro
Fredy

JOSE MEJIA
GARCIA

JOSE MEJIA
GARCIA

JOSE MEIIA
GARCIA

JOSE MEJIA
GARCIA

JOSE MENIA
GARCIA

JOSE MEJIA
GARCIA

JOSE MEJA
GARCIA

JOSE MEHA
GARGA
Samanes

Ramirez

LiZET
ARELLANO
MAYA

Teyes Quiflonez
Nety Maribet

Silfas Alvaro
Fredy
vy
URRUTIA
Siltas Alvaro
Fraay

Alcantara Valle
José Joaquin

Sillas Atvaro
Fredy
JACOBO
URRUTIA
GOMEZ

JOSE MESIA
GARCIA

JACOBO
URRUTIA
GOMEZ
JOSE MENA

JOSE MENA
GARCIA

Rayes Quifionez
Nely Maribel

COMP DE ESCRITORIO
PROCESADOR INTEL CORE 13
10100F 4.3GHZ 6M8 1200
TARIETA GRAFICA NVIDIA

DOSIFICADOR DE GAS CON
CAPACIDAD MASTA 80 KG/DIA
20:1 MODELO V-10K CON
ROTAMETRQ DE 9.0 KH/24

ROMPEDOR PARA CONCRETO
ELECTRICO DEWALT
DEMOLEDOR 525580-83
900GPM 30KG 1800W

DOSIFICADOR DE GAS CON
CAP HASTA 80 KG/DIA 20:1
MOOELO V-20K CON
ROTAMETRO DE 9.0 KG/24
HRS

MOTOR KOLHER DE 14HP
MOLD CH440-3261 SER(E
5009201308

DOSIFICADOR DE GAS CON AP
DE BOKG/ DIAMODELO V-10K
CON ROTAMIENTD
DOSIFICADOR DE LIQUIDOS
ELECTRICO DIGITAL DE

VIBROAPISONADOR/BAILARIN
A MARCA NEUSON MON BS
60-21 NUM SER 20227946

BOMBA TORMAK O SIMILAR
DE 30 HP (MOTORE
IMPULSORES)

Motocicleta de Trabajo
TELEFONO CELULAR

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL LASER

CAMION MARCA KODIAX

EQUIPO DE COMPUTO

COMPUTADORA DELL
COMPLETA

EQUIPO DE COMPUTO

CAMIONETA PICKUP

MOTOR PARA CORTADORA

CAMIONETA FORD F-150

SUMINISTRO DE BOMBA

MOTOR

PIPA

RETROEXCAVADORA

MULTIFUNCIONAL DE TINTA
CONTINUA

AUTOMOVIL MONDEO
COLOR ROIO

COREI5 10100F CORE 13 SO 20210405
ROTAMETRO ATIS
90 €
ALt D25980- BFCFRO0T2 0o
DEW B €
V-10K LTSGRTERE 20210607
cHasg- 5009204
KHOLER T e ewss 20200808
ROTAMETRO I 2021-06-07
90
ROTAMETRO S04CA1391
o po 20210828
NEUSON B560-2i éozzm 884 20210721
TORMAK 110 20210318
snmize
ITALIKA s wonion 00T 20200228
ALCATEL ALCATEL FAISEIDTTS 20220147
BROTHER  720W Al0644 20220324
0021 20140203
AFADES 20150218
TOSHBA  NOTIENE 2’5"“ 43493403 20100802
BROTHER  M78P N 12832 20030228
SERE
TOSHBA  NOTIENE ﬁ"m 1268 20100802
NISSAN 43499403 20101212
KOLHER 616 20111205
2007860 20220301
166 2010-10-08
KOLHER sausz 2015-02.05
28
KENWORTH 2007  3BKOLO 11134 20220603
JONHDERE 310 851879 821SPC 20220907
fo nari
BROTHER :znsol FE2S4788 50220713
7200w p191-
09 Pev
w0z e
FORD woupeo 122310 3042 20104113

PAPELERA SAJU SA DE CV

JORGE ANOTNIO MEJIA
RAMON

ALFIL GROUP S& DE CV

JORGE ANOTNIO MEJNA
RAMON

ALMA DELIA JACOBO
CARRILLO

JORGE ANTONIO MEIIA
RAMO

LUNS ALBERTO NAVARRETE
SEMEND

ALFIL GROUP ZAMORA SA
DECV

MEIC FADISERO Y
CONSTRUCCION SA OE CV

NUEVAELEKTRA DEL
MILENID SA DE OV
URBANIZADORA Y
PROYECTOS MUSCARI SA
DECV

MARTIN DIMAS MEDINA

ARACELI TORIBIO
SEGUNDO

MEGA AUTOMOTRIZ SA.
OECV.

N
N

N

MEGA AUTOMOTRIZ S.A.
DECV.

MIRY NEFTALI GARCIA
CORTES

MEIC FADISERO Y
CONSTRUCCION 5A DE CV

MEIC FA DISEROY
CONSTRUCCION SA DE CV
MEYRI NEFTALI

SEMINUEVOS VRG SA DE

GRUPQO MAXINE SA DE CV

MARTIN DIMAS MEDINA

MEGA AUTOMOTRIZ S.A.
DECV.

$ 21460.00

$0.00

$ 25000.00

$93380.00

$ 12760.00

$93380,00

$61016.00

$ 40600.00

$97956.20

$19499.00

$8514.40

$8895.20

$9280.00

$313200.00

$7327.59

$12496.54

$7327.59

$ 35000.00

$8913.73

$ 93000.00

$89786.00

$10556.00

$ 1260000.00

$ 762400.00

$8932.00

$ 55000.00

E

m

o

EGRE
$05

1

1

17

13

32

14

%

23

29

10

2021-04-05

2021-03-22

2021-04-12

2021-06-07

2020-08-08

2021-06-07

2021-08-23

2021-07-21

2021-03-18

2022-02-28

2022-01-14

2022-03-01

2014-03-07

201502-19

2010-08-02

2003-02-28

2010-08-02

2016-12-12

2011-12:05

2022-03-01

2021-10-05

201502-06

2022-07-22

2022-09-07

2022-07-08

2010-11-13

2021-08-02 12:54:13

2021-08-02 14:29:43

2021-08-02 14:33:27

2021-08-02 14:36:48

2021-08-05 14:04:35

2021-12-13 1341:29

2021-12-13 13:51:39

2021-12-13 13:57:08

2021-12-14 12:24:50

2022-05-06 19:28:13

2022-05-06 19:36:55

2022-07-22 10:39:36

2022-07-2212:15:38

2022-07-22 12:29:36

2022-07-25 11:38:07

2022-07-25 11:53:32

2022-07-25 12:17:14

2022-07-26 09:48:46

2022-07-26 09:52:45

2022-07-27 09:58:33

2022-07-27 10:41:24

2022-07-28 13:44:43

2022-10-25 13:04:53

2022-10-25 13:23:13

2023-02-03 14:40:09

2012-07-21 18:50:23

DIRECCION GENERAL

OIRECOKON GENERAL

DIRECCNON GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECOON GENERAL

OIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCKIN GENERAL

DIRECCKON GENERAL

DIRECOION GENERAL

DIRECOION GENERAL

DIRECCKON GENERAL

DIRECOION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECOKIN GENERAL

DIRECCION GENERAL

OXRECOON GENERAL

DIRECCHON GENERAL

FINANZAS

lafo8
meses.

1309
meses

lako 8
meses.

latos
meses

2ahos &

lafo 6
meses.

lakos
meses

1afo5
meses.

lado 9
meses

Oaho 10
meses

Oafo 11

meses

Caflo9
meses

7 ahos 11
meses

7 afios 10
meses

7ahos 1l
meses.

7afos 11
meses

Tafos11
meses

Tahos 11
meses

Taflos 11
meses
Dafo9
meses

7 ahos 11
meses

7ahos 10

Oafo 6
Oafio 3
meses
Oafo 5
meses

Tahos 11

10

10

3

20

10

10

10

10

10

0

20

10

357.67

0.00

208.33

778.17

106.33

778.17

338.33

816.30

16249

2129

23.20

2610.00

12213

208.28

122.13

291.67

74.28

775.00

748.22

87.97

10500.00

6353.33

14887

458.33

7153.36

Se recomienda
reevaluacion

4166.64

14007.02

297732

SE ENCUENTRA EN
PARQUE
INDUSTRIAL

14007.02

813548

5751.65

17142.32

1624.90

23419

2204.00

245340.00

Se cecomlenda
reevaluacion

Se recomienda
reevaluacion

Se recomienda
reevaluacion

27708.37

7056.73

6975.00

71080.62

8268.90

63000.00

19059.99

4435

43541.63



51

52

55

57

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE
ADMINISTRACION - MOBILIARIO Y EQUIPO SAP-2-066-501-000076
DE OFICINA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMIRISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-B01-000119
Y ACCESQRIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-801-000124
Y ACCESORIOS

MOBILIARIC Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-801-000133
¥ ACCESORIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-801-000134
Y ACCESORIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SAP-2-066-801-000150
Y ACCESORIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - MOBILIARIO ¥ EQUIPO SAP-2-066-D00-000142
DE OFICINA

TITULAR DEL AREA FINANCIERA

C. ROBERTO SALV; QUINTERO SAND

ROBERTO BAFLE AMP. 2 VIAS 4301, PVF,

SALVADOR  INVERSO DE VOLTAKE
QUINTERD  MEMORIA FLASH,
SANDOV MICROFONO
ot
Avabon  EQUIPO DECOMPUTO
PENTIUM GOLD G 540037 CORE!S N
QUINTERD
TN em
PROCESADOR COREIS 3.5GHZ
RUIZSEDANO 3.0 MATNER BOARD CORE 15 3.56HZ D"D"R‘ "
ROSARIO GIGABYTE GA-82505 30 rony 88
182060001012
auseniu
SALVADOR  COMPUTADORA ESCRITORI
QUINTERO  LENOVO ALLIN ONE LeNovo m7002
RUERIG
SALVADOR  COMPUTADORA ESCRITORIO
QUINTERD  LENOVO ALLIN ONE LENOVO M700z
USRI
SALVADOR 2
QUNTERD  COMPUTADORAHP HPPAVILION O
Gustavo HP200GA
uadamama gowumoomssscnrrom W ”
Hernandez LTHABM

M313676  2010-11-30 N § 6495.69 € 21 2010-11-30  2014-07-2115:17:26 FINANZAS ;:::: 1 3 16.24 1542.73
B5684 2019-05-13 JUAN JORGE PEOI $1148052 E 11 2019-05-13  2019-07-30 14:09:24 FINANZAS 3ahas7 20 19134  8227.69
FERREYRA meses

162 261F 82 2019-01-28 JUAN JORGE PE $1441327 D 7 2021-06-30  2021-08-02 13:08:49 FINANZAS 3afos 12 20 24022 1129038
FF FERREYRA meses

MIOS0Z) ASSAEDB2F 2022-01-31 LUS DAVID CENISEROS $1280000 D 24 2022-01-21  2022-05-06 19:07:58 FINANZAS Oafo 13 20 21333 234663
C9E RUBH meses.

1S10EVA ASS4EDB2F LUIS DAVID CENISEROS Oafo 13

02GL.5M 202201-31 $1280000 O 24 2022-01-21 20220506 19:10:41 FINANZAS 20 21333 234663
cof RUBI meses

JOS0ZNP

3CA339 ARACELI TORIBIO 7afos 11 Se recomienda

. - 124 F 1

OPOW 0021 2014-02-03 SEGUNDO $1392000 E 14 2014-0307  2022-07-25 12:24:44 INANZAS meses 20 23200 reevaluacion
19000 rO0:
?2”::_ 2022-04-22 MARTIN DIMAS MEDINA ~ $ 1123417 D 20 2022-04-20  2022-06-29 14:01:27 UNIDAD JURIDICA 0afo8 3 28.09 22472

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS FORMATOS PATRIMONIALES Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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RESPONSABLE DE CONTROL PATRIMONIAL

€. JACOBO URRUTIA GOEMZ

<< >>

OPDAPAS
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o

MUNICIPIO: OPDAPAS DEL MUNICIPIO DE TENANGO DEL VALLE ELABORO: ‘ELY MARIBEL REYES QUIRONE

OSFEM

o Ve e 1

ENTIDAD: Organlsmo Operador de Agua REVISO: 0 SALVADOR QUINTERO SAN ot Exrade du Mowico

LEAC (N ACAULAL

CnNia

e S R PN AT )
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